[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 27 » июля 2018                                                                                    №353
г. Калач

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.11.2011 г.  № 233 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 28.10.2016 №206)

В соответствии со статьей 33, 38  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области на основании протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 18.07.2018, Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 25.11.2011 г. № 233 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции  от 28.10.2016 № 206) изменения в графическую часть применительно к территориальной зоне СН1, в редакции согласно приложению к настоящему решению.
1. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», а также разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
[bookmark: _GoBack]городского поселения город Калач                                                  А.А. Трощенко

Приложение
к решению Совета народных депутатов
городского поселения город Калач
от 27.07.2018 г. № 353

ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

2

[image: Фрагменты 2,4,7,8 (3)]
[image: Сводная карта (схема) (3)]
image2.jpeg
Oparmentsl 2, 4, 7, 8. Kapra (cxema) rpagoCTpOUTEIsHOTO 30HUPOBAHHUS

Po3a BeTpon N
TEPPUTOPHUHA XYTOPOB FapaHLKHH, 3aJ'ICCHI:IPI, PrIOkMH 1 Cepe)KCHKOB,
. i “ COBMEIIIEHHAS CO CXEMOM TpaHMIl 30H C 0COOBIMH YCJIOBHUAMH HCIIOJIB30BAHUA TCPPUTOPHH.
e ¢dparment 7
cuyn By x. Puibkun

VYcnoBHbie 0003HAYCHHS (parment 4

==3 -rpamHia HACEIEHHOrO MyHKTA ? X. 3anecHblit

TeppHTOPHAJILHbIE 30HbI
B IPAHULAX HACEJICHHOIO YHKTA

-30Ha 3ACTPOHKH HHMBH/TYAIbHBIMU

JKHJIBIMH JIOMaMH
(parment 2

-30Ha CEICKOXO3SHCTBEHOTO HCTIOL30BAHHS X. FapaHb](HH

- MHOTO(YHKITHOHATbHAs 00IIECTBEHHAS 30Ha
- 30Ha MH)KEHEPHOIT H TPaHCTIOPTHOH MH(PACTPYKTYPHI

- 30Ha BO/IHBIX 0GBEKTOB OGLIETO M0JIb30BAHHS

FIoan

- 30Ha KJ1a61IL

¢dparmentT 8
X. CepexxeHKOB
ouTpae s 100728 062011 £
JHGL/87s
T o S
Ty PO T TR T
gt Tl Z2]— | o ncommnn oo
Tarsseno e @-_1..:_..7.

image3.jpeg
VenosHbie oGosHauenms

—
=
—_—

—

==
[

-
e

A
L]
-——

===
(=]
=

—

*

Vi Ko | Toca | ¥ | Todnus| fama| Kasaussbcoas apuumnaces pions
2] mpatura u sacapoins Cmadua| flucm | flucmob
ooz acesenn - 209 Ko
fazadle o 4 fesdiperao [Foposoba 772771 e =
Bopotiecta ——r JrT— e s
Fomseno vt gt oo s v | T

CBojHast KapTa (cXema) rpafoCTPOUTENIEHOTO 30HUPOBAHHUS TEPPUTOPUH
KanayeeBckoro roposickoro moceneHus, CoBMEIeHHas Co CXeMOi
TPaHUIL 30H C 0COOBIMU YCIOBHSMH UCIOJIb30BAHUS TEPPUTOPHU

- (PAHILA MYHIINATLHOTO pafiona
- IPAILA MY HHINATLHOTO OGPASOBaIIA

- AL HaceTCHHLIX NYHKTO
Teppuropuansie som

- 3018 CeLEKOXOMTCTBENHNX YO Ha JeNIRX
- 30M4 DO OLEKTOB OBUET0 HOTLIBINIA

- HOMIBOACTEHHO-KONMYHATEHHE J0H

- 30w sewen nechoro downa

- 3oma WBpaCTPYKTYDH Bictero
avTovoGHALHOTO TPAICTOpT

- 30H8 KEAEIOIOPOARHOTO TPANCTOPT.
- 0w knaGwL

HIcKEHepHaR W TPANCIOpTHN NIPPACTPYKTYPA
- ABTONOGHLLE 10POTH PETHONLILHOTO SHaEHIH

- aesrponepea 35 5 S
- smesrptcexan noeran
[ —
-ren

-wen

- encame zoporn

Jous € ocouNN YCTORNANN HeTOALIOBANNA
- CanTapHO-saUITHSE S0

- AL BOA0OXpaHHOT 30H
- reppitopia 1% saronsci

e —
- Wanpaseine awTo10por

- aau

- woern

MypuuunansHuid KoAmpaKm 1 10 om 26.06.2011 2

Soxam: Admomscrpausn £apodceoso noceness - 20908 Karas

Bt ol el ol SR

image1.png